PENAL   DE  LA  NACION,  y  30,   31,168.169,170.172,173  y   174  de  la  LEY   DE

EJECUCION DE LA PENA PRIVATIVA DE LA LIBERTAD  N° 24.660.

SEGUNDA: "EL MINISTERIO" transferifa a aLA PROVINCIA". dentro de los TREINTA (30) dias

habiles de la firma del  presente Convenio.  Ia  siima de PESOS  SETECIENTOS  SESENTA y

TRES MIL SEISCIENTOS CuATRO ($763.604.-), la que sera depositada en la cuenta bancarla

de `lA PROVINCIA" habilitada a fales efectos.

Una   vez   recibido   el   monto   aludido   en   el   parrafo   anterior,   "LA   PROVINCIA"   se

compromete a  poner dichos fondos a disposici6n del   PATRONATO DE  LIBERADOS